— FINE ITALIAN FOODS —

5159025 MB Ltd o/a Gennco Foods

info@genncofoods.com

NAPOLITANA FROZEN
PIZZA DOUGH

Item Specifications:

] Raw [] Pre-Baked [] Fresh [/ Frozen [] Dry

Product Case Specifications

Pieces per Case: 70

Pack Size: 70

Weight per Piece: 2269 |7.97 oz
Ti - Hi: 9x5

Weight Per Case: 16 kg | 35.27 Ib

24 x 31.75 x 31.75 cm
9.45" x12.5" x 12.5"

Case Dimensions (HxXWxL):

Ingredient List:

Enriched wheat flour, water, yeast, vegetable oil, salt,
baking powder, sugar, dough conditioner.

Storage & Handling Instructions:

Product must be stored frozen at -2F or colder in air-tight
packaging. Place in cooler at 34F-38F to thaw before use.

Shelf Life:

This product has a shelf life of approximately 3 months frozen,
and depending on desired results, 2-5 days thawed if stored
using recommended storage instructions.

Nutritional Facts:

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 100 g/ pour 100 g
% Daily Value*

M % valeur quotidienne”

Fat/Lipides 2.5 ¢ 3 %
Saturated / saturés 0.3 g 29
+Trans /trans 0 g °

Carbohydrate / Glucides 44 g
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 1g 1%

Protein / Protéines 8 g
Cholesterol / Cholestérol 0 mg

Sodium 810 mg 35 %
Potassium 50 mg 1%
Calcium 100 mg 8 %
Iron/Fer 3mg 17 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Label:

GENNCOD

— FINE ITALIAN FOODDS —

PIZZA DOUGH BALLS

8 0z.

LC: 5555 70/case

Contains: Wheat
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NAPOLITANA FROZEN
— FINE ITALIAN FOODS — PIZZA DUUEH

Allergen Information:

Present in other
Component Present in Production product manufactured
on the same line

Present in the same
manufacturing plant

Peanut or its

. . No No No
derivatives
Tree Nuts or its N N y
derivatives o o es
Sesame or its
derivatives No No Yes
Milk or its
derivatives No No Yes
Eggs or its No NG Ves
derivatives
Fish_ or.its NO No N
derivatives
Shellfish and
Mollusks or their No No No
derivatives
Soy or its NG NG Ves
derivatives
Wheat or its
derivatives Yes Yes Yes
Gluten Yes Yes Yes
Tartrazine
(FD&C Yellow #5) No No Yes

Sulphites No No Yes




